CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: .........../QĐ-THADS Thành phố Hồ Chí Minh, ngày........tháng........năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc đình chỉ thi hành án

TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Căn cứ Điều 23, điểm e khoản 1, khoản 2 Điều 50 Luật Thi hành án dân sự năm

2008 (được sửa đổi, bổ sung năm 2014);

Căn cứ Bản án số 80/2014/DSST ngày 19 tháng 9 năm 2014 của Tòa án nhân

dân huyện Dầu Tiếng, tỉnh Bình Dương (nay là Tòa án nhân dân Khu vực 18 –

Thành phố Hồ Chí Minh);

Căn cứ Quyết định thi hành án số 713/QĐ-CCTHA ngày 31 tháng 10 năm 2014

của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Dầu Tiếng, tỉnh Bình Dương (nay là Thi hành

án dân sự Thành phố Hồ Chí Minh – Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 18);

Căn cứ Quyết định sơ thẩm giải quyết việc dân sự về việc xét miễn nghĩa vụ thi

hành án đối với khoản thu nộp Ngân sách Nhà nước số 19/2025/QĐST-VDS ngày 26

tháng 9 năm 2025 của Tòa án nhân dân Khu vực 18, Thành phố Hồ Chí Minh;

Xét đề nghị của Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đình chỉ thi hành án đối với: Bà Lê Thị Hạnh Hoa, sinh năm 1983; địa

chỉ: 27B/29 khu phố 2, thị trấn Dầu Tiếng, huyện Dầu Tiếng, tỉnh Bình Dương (nay

là ấp Định Thành, xã Dầu Tiếng, Thành phố Hồ Chí Minh).

Các khoản đình chỉ gồm:

Án phí dân sự sơ thẩm: Bà Lê Thị Hạnh Hoa phải nộp 2.000.000 đồng (hai

triệu đồng).

Kể từ ngày ..... tháng ....... năm 2025.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án, người phải thi

hành án, người được thi hành án và những người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan có

trách nhiệm thi hành Quyết định này.

2

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Viện KSND TPHCM;

- Viện KSND Khu vực 18;

- Lãnh đạo THADS TPHCM (để b/c);

- Kế toán nghiệp vụ;

-  Lưu: VT, HSTHA (Hòa 07b).

KT. TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

PHÓ TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Võ Đức Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-25T17:12:53+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hồ Chí Minh
	Đỗ Thị Hòa<hoadt.bdg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-25T21:13:10+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hồ Chí Minh
	Thái Văn Cần<cantv.bdg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-25T21:46:05+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hồ Chí Minh
	Võ Đức Tùng<tungvd.vtu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T08:45:02+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hồ Chí Minh
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<hochiminh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T08:45:08+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hồ Chí Minh
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<hochiminh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T08:45:12+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hồ Chí Minh
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<hochiminh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T08:45:18+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hồ Chí Minh
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<hochiminh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T08:45:23+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hồ Chí Minh
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<hochiminh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T08:45:28+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hồ Chí Minh
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<hochiminh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!